
 

  

O‘ZBEKISTON RESPUBLIKASI  

OLIY TA’LIM, FAN VA INNOVATSIYALAR 

VAZIRLIGI 

NAMANGAN DAVLAT PEDAGOGIKA INSTITUTI 

AXBOROT XATI 

         Hurmatli hamkasblar! 

        Sizlarni 2025-yil 23-24- aprel kunlari Namangan davlat pedagogika instituti Aniq va 

tabiiy fanlar fakulteti Art pedagogika kafedrasi tomonidan tashkillashtirilgan “ART 

PEDAGOGIKADA IJODIY MULOQOT HAMDA ILG‘OR METODLAR 

ASOSIDA TA’LIM SAMARADORLIGINI OSHIRISH MASALALARI” 

mavzusidagi Respublika ilmiy-amaliy anjumanga taklif etamiz. 

ANJUMAN SHO‘BALARI: 

I. Tasviriy san’atni zamonaviy pedagogik yondashuvlar asosida o‘qitishning dolzarb 

masalalari. 

II. Muhandislik, kompyuter grafikasi fanlarini integratsiya qonuniyatlari asosida 

takomillashtirishning pedagogik texnologiyalari.  

III. Umumta’lim maktablari va maktabgacha ta’lim tashkilotlarida musiqa ta’limi 

darslarida innavatsion o‘qitishning dolzarb muammolari. 

IV. Musiqiy ta’lim yo‘nalishlaridagi bo‘lajak kadrlarni tayyorlashda xorij tajribasini 

o‘rganishning nazariy va amaliy jihatlari. 

    Konferensiya materiallari tо‘plam kо‘rinishida nashr etiladi. Konferensiya materiallari 

“google scholar” bazasida indekslanadi. 

ANJUMANDA ISHTIROK ETISH: 

TARTIBI: Ilmiy-amaliy anjuman to‘plamida maqolalar 2025-yil 12-aprel kuniga qadar qabul 

qilinadi: 

1) Ilmiy maqolaning elektron shakli. 

2) Har bir material alohidа faylda rasmiylashtirilib, muallif nomi bilan nomlanishi kerak 

hamda quyidagi manzilga yuborilishi lozim:  

Telegram raqam:@ bobur_nabiyevv  +998941706677. Nabiyev Bobur 

Ishning elektron shaklidagi matni talablarga mos kelishi lozim. 

ANJUMANDA ISHTIROK ETISH UCHUN TO‘LOV SHARTLARI: 

         Mualliflar sonidan qat’iy nazar har bir maqola uchun 100 000 (yuz ming) so‘m 

to‘lov qilinadi. Tо‘lov uchun: 9860 01 01 23 06 38 50 (Nabiyev Bobur Abdug‘ani o‘g‘li  

nomida) 



 

ART PEDAGOGIKADA IJODIY MULOQOT HAMDA ILG‘OR METODLAR 

ASOSIDA TA’LIM SAMARADORLIGINI OSHIRISH MASALALARI 

ILMIY MAQOLANI RASMIYLASHTIRISHGA QO‘YILADIGAN TALABLAR: 

1. Maqolalar matnlari Microsoft Word matn muharriri yordamida Times New Roman shriftida, 

1,5 intervalda, 14 o‘lchamda terilgan bo‘lib, yuqoridan, pastdan, chapdan va o‘ngdan 2 sm 

joy qoldirib rasmiylashtiriladi; 

2. Maqolaning nomi bosh harflar bilan yoziladi va 1,5 intervaldan so‘ng muallifning ismi va 

sharifi, asosiy ish joyi, lavozimi, ilmiy darajasi va ilmiy unvoni yoziladi; 

3. Matnda havolalar to‘rtburchak qavs ichida foydalanilgan adabiyotlar ro‘yxatidagi tartib 

raqami bilan beriladi  [1, 36-b.]; 

4. Foydalanilgan adabiyotlar ro‘yxati matn so‘ngida beriladi; 

5. Talabga javob bermaydigan maqolalar chop etilmaydi va muallifga qaytarilmaydi; 

6. Muallif taqdim etilgan maqolaning ilmiy-nazariy va metodologik jihatdan asoslanganligi, 

maqoladagi ma’lumot va dalillarning aniqligiga muallif javob beradi; 

7. Maqola hajmi  3-5 bet,  elektron variantda 2025-yil  12 - aprel sanasiga qadar tahrirdan 

o‘tkazilib, tashkiliy qo‘mitaga jo‘natilishi lozim. Ko‘rsatilgan muddatdan kechikib taqdim 

etilgan maqolalar ko‘rib chiqilmaydi va to‘plamga kiritilmaydi. 
                                                NAMUNA: 

TALABALARDA KASBIY-IJODIY KOMPETENTSIYALARINI RIVOJLANTIRLSH 

MASALALARI 

Kamoldinov Sirojdin Jamoldin oʻgʻli, 

Namangan davlat pedagogika instituti dotsenti, PhD 

 

Annotatsiya: matn, matn, matn, matn 

Kalit so‘zlar: matn, matn, matn, matn 

 

Matn. Matn Matn Matn Matn Matn Matn Matn Matn Matn Matn Matn 

FOYDALANILGAN ADABIYOTLAR: 

1. Djumayev Sh.A., Solixov B.E. Innovatsion texnologiyalar asosida bo‘lajak grafika 

o‘qituvchilarning kasbiy kompetentligini rivojlantirish // Ta’lim-tarbiya sifatini oshirishda 

hamkorlik pedagogikasi: xalqaro tajriba va zamonaviy yondashuvlar: Xalqaro ilmiy-amaliy 

konferensiyasi materiallar to‘plami. 2024-yil 22-may. - Т.: O‘zPFITI, 2023. - B. 568-570. 

TASHKILIY QO‘MITA MANZILI: 

Namangan shahar, Uychi ko‘chasi 361-uy, NamDPIning Aniq va tabiiy fanlar fakulteti 

binosi, 302-xona. 

MAS'ULLAR:  

Nabiyev Bobur Abdug‘ani o‘g‘li  Telegram: tel: (+998 94 170 66 77). 1-2 sho‘ba 

Toshmatov G‘ulom Olimjonivich Telegram: tel: (+998 94 905 12 08). 3-4 sho‘ba 


